-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /. /C-//é Prot. Tirané, mé 5. <« 2024
7

VENDIM

Nr. 45  dt. 25.©7 2024

“PER
NJE NDRYSHIM NE STRUKTUREN MESIMORE Tk FAKULTETIT TE
VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT, PR KURSIN E DYTIE
“BACHELOR”, MODULI “KAMPING VEROR MALOR?”, PEER VITIN AKADEMIK
2023-2024”

Mbéshtetur né nenin 3, 38, 87 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, vk.m-n€ nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né nenin 7, 20, 79 té Statutit t&€ UST-s&, né nenin 7 t&
Rregullores s¢ UST-s€, vendimin e Senatit Akademik nr.105, daté 05.10.2023 “Pér miratimin e
strukturés mésimore té Fakultetit té¢ Shkencave té Lévizjes, té Fakultetit té Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit, té Fakultetit té¢ Shkencave té Rehabilitimit, pér vitin akademik 2023-2024",
mbéshtetur n€ shkresén e Fakultetit t&€ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit nr.1328 prot., daté
14.05.2024 “Pér njé ndryshim né strukturén mésimore té kursit té dyté “Bachelor”né FVFR”,
Senati n€ mbledhjen e datés 28.05.2024.

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né& strukturén mésimore t& Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit pér kursin e dyté “Bachelor”, moduli “Kamping Veror Malor”, si mé
poshtg:

e Periudha e zhvillimit t€ modulit “Kamping Veror Malor” t& ndryshojé nga
18.06.2024-28.06.2024 n& 23.06.2024-03.07.2024.

2. Ky vendim t’i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit dhe Drejtoris€ s&€ Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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